
Commissioni esaminatrici per l'esame finale del
percorso di Alta formazione professionale

Tecnico Superiore nelle Arti Grafiche - Comunicazione grafica e
multimediale - Edizione 2012-2014

Modifica della det. n. 137 del 29/07/2016

Det. n. 149 del 26/08/2016

Modifica della determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e
ricerca n. 137 di data 29 luglio 2016 "Commissioni esaminatrici per l''esame finale del percorso di Alta
formazione professionale di Tecnico Superiore nelle Arti Grafiche - Comunicazione grafica e
multimediale - Edizione 2012-2014".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2016-S116-00242

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 149 DI DATA 26 Agosto 2016

O G G E T T O:

Modifica della determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca n.
137 di data 29 luglio 2016 "Commissioni esaminatrici per l'esame finale del percorso di Alta formazione
professionale di Tecnico Superiore nelle Arti Grafiche - Comunicazione grafica e multimediale - Edizione
2012-2014".

LA DIRIGENTE

vista la determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca n. 137 di
data 29 luglio 2016 "Commissioni esaminatrici per l'esame finale del percorso di Alta formazione
professionale di Tecnico Superiore nelle Arti Grafiche - Comunicazione grafica e multimediale - Edizione
2012-2014";
vista la nota, prot. n. 1131/2016 di data 25 agosto 2016, dell'istituzione formativa paritaria "Istituto
Pavoniano Artigianelli per le Arti grafiche" di Trento, soggetto attuatore del percorso di Alta formazione
professionale di Tecnico Superiore nelle Arti Grafiche - Comunicazione grafica e multimediale - Edizione
2012-2014, con la quale viene comunicato che la Sig.ra . Baldo Nadia, nominata nella Commissione in
qualità di relatrice del candidato Filippo Baldo, sarà impossibilitata a presenziare la commissione per
improrogabili impegni di lavoro, e verrà sostituita dal Sig. Alessandro Malpaga;
tutto ciò premesso,



DETERMINA

di modificare, per le motivazioni espresse in premessa, la composizione della commissione esaminatrice per
l'esame finale (del candidato Forti Filippo) del percorso di Alta formazione professionale di Tecnico
Superiore nelle Arti Grafiche - Comunicazione grafica e multimediale - Edizione 2012-2014, come di seguito
specificato:
Commissione giudicatrice CANDIDATO: FORTI FILIPPO
- Presidente: CARLINI Daniela - Delegato del Direttore del soggetto attuatore: FRANCESCHINI Marco -
Esperto esterno: MAISTRI Armando - Relatore: MALPAGA Alessandro - Correlatore: FORTAREL Daniele

di dar atto che null'altro è modificato rispetto al precedente provvedimento del Servizio Istruzione e
formazione del secondo grado, Università e ricerca n. 137 di data 29 luglio 2016

SAM

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


